


საკვანძო ინფორმაცია Herbalife-ის დამოუკიდებელი პარტნიორის შესახებ

როგორ გავხდეთ დამოუკიდებელი პარტნიორი?

იმისთვის, რომ გავხდეთ დამოუკიდებელი პარტნიორი, აუცილებელია მხოლოდ დამოუკიდებელი პარტნიორის ნაკრების შექმნა (112.57 ლარი). არ არსებობს აუცილებლობა დამატები სავალდებულო შენაძენზე.

Herbalife-ის დამოუკიდებელი პარტნიორის სტატუსით თქვენ შეძლებთ:

- Herbalife®-ის პროდუქტების შექმნას ფასდაკლებით პირადი ან ოჯახის წევრების მოხმარებისთვის.
- Herbalife®-ის პროდუქტების კლიენტებზე გაყიდვას საცალო შემოსავლის მიღების მიზნით. მარჯვნივ მოყვანილია მაგალითი:

	რეკომენდებული საცალო ფასი	97,99 ლარი
	დამოუკიდებელი პარტნიორის ფასი (თავდაპირველი ფასდაკლებით მიწოდების ხარჯების და გადასახადების გარეშე)	- 75,72 ლარი
	შესაძლო შემოსავალი	22,27 ლარი

- ახალი დამოუკიდებელი პარტნიორების მოზიდვას, რომელთაც სურთ Herbalife®-ის პროდუქტების შექმნა პირადი მოხმარებისთვის ან კლიენტებზე მიყიდვის მიზნით. ამ შემთხვევაში შესაძლებელია კომპანია Herbalife-დან ჯილდოს მიღება მოზიდული დამოუკიდებელი პარტნიორების გაყიდვების შედეგების მიხედვით.
- თქვენ არ შეგიძლიათ შემოსავლის მიღება მხოლოდ ახალი დამოუკიდებელი პარტნიორების მოზიდვის და მათი დასაქმონების გზით.

2022 წელს ბევრმა დამოუკიდებელმა პარტნიორმა სარგებელი მიიღო მხოლოდ Herbalife®-ის პროდუქტების ფასდაკლებით შექმნის შედეგად, ან პირადი მოხმარებისთვის, ან კლიენტებზე საცალო გაყიდვების მიზნით. შედეგად, ტიპიურმა დამოუკიდებელმა პარტნიორმა კომპანია Herbalife-ისგან ვერ მიიღო რაიმე სახის ჯილდო სხვა დამოუკიდებელი პარტნიორების გაყიდვების შედეგად.

რამდენი შეუძლია დამოუკიდებელ პარტნიორს გამოიმუშაოს ტიპიურ თვეში?

2022 წელს იმ დამოუკიდებელი პარტნიორების რაოდენობამ, რომელთაც აღნიშნული სტატუსი მინიმუმ 1 წელია რაც აქვთ - შეადგინა 1,986,217. ტიპიურ თვეში 388,518 დამოუკიდებელმა პარტნიორმა კომპანია Herbalife-ისგან მიიღოთ ჯილდო გაყიდვებიდან, და ისინი ჩვეულებრივ გამოიმუშავენას იღებდნენ წელიწადში 9 თვის განმავლობაში. ქვემოთ მოყვანილია დამოუკიდებელი პარტნიორების შემოსავლები მიღებული ტიპიურ თვეში ხარჯების გარეშე, კომპანია Herbalife-ის მიერ ანაზღაურებული ჯილდოს ჩათვლით და საცალო შემოსავლის შეფასება, მოდელირებული აშშ-ში არსებული გაყიდვების ფაქტიურ მონაცემებზე დაყრდნობით:

50%-მა გამოიმუშავა თვეში 427 ლარზე მეტი
ტოპ 10%-მა გამოიმუშავა თვეში 3957 ლარზე მეტი
ტოპ 1%*-მა გამოიმუშავა თვეში 30393 ლარზე მეტი

ბიზნესიდან შემოსავლების ოდენობა გარანტირებული არ არის. ზოგიერთი დამოუკიდებელი პარტნიორი წარმატებას აღწევს, ზოგიერთი კი ვერ. ისევე როგორც ნებისმიერ სხვა ბიზნესში, წარმატებისთვის აუცილებელია მიზანსწრაფვა, გულმოდგინე მუშაობა და უნარ-ჩვევები.

*2022 წელს ბიზნესის წარმოების ვადა დამოუკიდებელი პარტნიორების ტოპ 1%-ისთვის შეადგინა 5-დან 10 წლამდე.

როგორ მოვიქცეთ, თუ Herbalife-ის ბიზნესი ჩემი არ აღმოჩნდა?

- თქვენ შეგიძლიათ ნებისმიერ დროს გააუქმოთ ხელშეკრულება Herbalife-თან. თუ ხელშეკრულებას მისი დადების მომენტიდან 90 დღის განმავლობაში გააუქმებთ, თქვენ შეგიძლიათ უკან დაიბრუნოთ Herbalife-ის დამოუკიდებელი პარტნიორის ნაკრების სრული ღირებულება.
- თუ ხელშეკრულებას აუქმებთ, შეგიძლიათ პროდუქტები, რომელთაც სასაქონლო იერი შენარჩუნებული აქვთ და რომლებიც შექმნილი გაქვთ ბოლო 1 წლის მანძილზე - უკან დააბრუნოთ და მათი სრული ღირებულება აინაზღაუროთ. კომპანია ასევე ანაზღაურებს ტრანსპორტირების ღირებულებასაც.
- დამატებით ინფორმაციის მისაღებად გთხოვთ დარეკოთ ნომერზე: +995 32 2 20 29 29.

საერთაშორისო ანგარიში დამოუკიდებელი პარტნიორების 2022 წლის ტიპიური შემოსავლების შესახებ

ფასები ძალაშია პუბლიკაციის მომენტისთვის და შეიძლება შეიცვალოს.

Georgia - Published: 05-Oct-2023




Ключевая информация о статусе Независимого Партнера Herbalife

Как стать Независимым Партнером?

Чтобы стать Независимым Партнером, необходимо приобрести только Набор Независимого Партнера (112,57 лари). Отсутствует необходимость в дополнительных обязательных покупках.

Являясь Независимым Партнером Herbalife, Вы можете:

- Приобретать продукты Herbalife® со скидкой для личного потребления или потребления членами семьи.
- Продавать продукты Herbalife® клиентам для получения розничного дохода. Пример приведен справа:
- Привлекать новых Независимых Партнеров, которые хотят приобретать продукты Herbalife® для личного потребления или продажи клиентам, получая от компании Herbalife вознаграждения от продаж по результатам их деятельности.
- Вы **не можете** получить доход, занимаясь исключительно привлечением и спонсированием новых Независимых Партнеров.

	Рекомендуемая розничная цена	97,99 лари
	Цена Независимого Партнера (с первоначальной скидкой без учета стоимости доставки и налогов)	- 75,72 лари
Возможный доход		22,27 лари

В 2022 году многие Независимые Партнеры получили выгоду только от приобретения продуктов Herbalife® со скидкой либо для личного потребления, либо для розничной продажи клиентам. В результате, типичный Независимый Партнер не получил от компании Herbalife каких-либо вознаграждений от продаж других Независимых Партнеров.

Сколько может заработать Независимый Партнер в типичном месяце?

В 2022 году количество Независимых Партнеров, имеющих данный статус минимум в течение 1 года, составило 1 986 217 человек. В типичном месяце 388 518 Независимых Партнеров получали вознаграждения от продаж от компании Herbalife, и Независимые Партнеры обычно зарабатывали в 9 месяцах в году. Ниже приведены доходы Независимых Партнеров, полученные в типичном месяце без учета расходов, включая вознаграждения, выплаченные компанией Herbalife и оценку розничного дохода, смоделированную на основании фактических данных по продажам из США:

50% заработали более 427 лари в месяц

ТОП 10% заработали более 3 957 лари в месяц

ТОП 1%* заработали более 30 393 лари в месяц

Доход от бизнеса не гарантирован. Некоторые Независимые Партнеры добиваются успеха, а некоторые нет. Как и в любом другом бизнесе, для успеха необходимы целеустремленность, усердная работа и навыки.

*В 2022 году срок ведения бизнеса с Herbalife для ТОП 1% Независимых Партнеров составил от 5 до 10 лет.

Что делать, если мне не подошел бизнес с Herbalife?

- Вы можете расторгнуть Договор с Herbalife в любой момент. Если Вы расторгаете Договор в течение 90 дней с момента его заключения, Вы можете получить полное возмещение стоимости Набора Независимого Партнера Herbalife.
- Если Вы расторгаете Договор, Вы можете вернуть продукты, сохранившие товарный вид, приобретенные Вами в течение последнего года, и получить полное возмещение их стоимости. Компания также оплачивает доставку.
- Дополнительную информацию Вы можете получить по телефону +995 32 2 20 29 29.

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОТЧЕТ О ТИПИЧНЫХ ДОХОДАХ НЕЗАВИСИМЫХ ПАРТНЕРОВ В 2022 ГОДУ